
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХІ сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ  
  

04 липня 2023 року                                                                                                     № 1010 – VІІІ 
 

Про визначення зберігача інвентаризаційних справ об’єктів нерухомого майна, 

розташованих на території Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області 

 

Керуючись статтями 26, 42, 46, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень», Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», Постановою 

Кабінету Міністрів України від 12 травня 2023 року № 488 «Деякі питання проведення 

технічної інвентаризації», Інструкцією про порядок проведення технічної інвентаризації 

об’єктів нерухомого майна, затвердженої наказом Державного комітету архітектури та 

житлової політики України від 24 травня 2001 року № 127 (зі змінами), розглянувши 

звернення Овідіопольської селищної ради Одеського району Одеської області за вх. 

07.06.2023 року № 1827/03-23/23, з метою забезпечення реалізації повноважень органів 

місцевого самоврядування щодо обліку об’єктів нерухомого майна, розташованих на 

території Великодолинської селищної територіальної громади, приймаючи рекомендації 

постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, 

планування соціально-економічного розвитку та інвестицій, Великодолинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визначити зберігачем інвентаризаційних справ об’єктів нерухомого майна, 

розташованих на території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області, Комунальне підприємство «МОЛОДІЖНЕ-2» Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області (код ЄДРПОУ 34203647). 

2. Повноваження у сфері зберігання інвентаризаційних справ об’єктів нерухомого 

майна, розташованих на території Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області, надання копій матеріалів технічної інвентаризації за запитами та 

зверненнями покласти на Комунальне підприємство «МОЛОДІЖНЕ-2» Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області (код ЄДРПОУ 34203647). 

3. Зобов’язати Комунальне підприємство «МОЛОДІЖНЕ-2» Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області під час виконання заходів зберігання та 

доступу до інвентаризаційних справ об’єктів нерухомого майна, розташованих на території 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, керуватись Порядком 

проведення технічної інвентаризації, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 

від 12 травня 2023 року № 488 та іншими чинними нормативно-правовими актами України, 

які регулюють відповідні правовідносини. 

 

 



4. Надати згоду на прийняття від Овідіопольської селищної ради Одеського району 

Одеської області матеріалів технічної інвентаризації, реєстрових книг, архівних справ щодо 

об’єктів нерухомого майна, розташованих на території Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області (смт Великодолинське, с. Молодіжне) до комунальної 

власності Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області в особі 

зберігача - Комунального підприємства «МОЛОДІЖНЕ-2» Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області (код ЄДРПОУ 34203647). 

5. Звернутися до Овідіопольської селищної ради Одеського району Одеської області 

щодо прийняття рішення про передачу у комунальну власність Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області в особі зберігача - Комунального підприємства 

«МОЛОДІЖНЕ-2» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

(код ЄДРПОУ 34203647) наявних матеріалів технічної інвентаризації, реєстрових книг, 

архівних справ щодо об’єктів нерухомого майна, розташованих на території 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області (смт Великодолинське, 

с. Молодіжне).  

6. Створити комісію з приймання-передачі матеріалів технічної інвентаризації, 

реєстрових книг, архівних справ щодо об’єктів нерухомого майна, розташованих на території 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області (смт Великодолинське, 

с. Молодіжне) у складі, згідно з додатком до даного рішення. 

7. Комунальному підприємству «МОЛОДІЖНЕ-2» Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області розробити та винести на розгляд Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області відповідний Порядок щодо обліку, 

зберігання та доступу до інвентаризаційних справ, матеріалів технічної інвентаризації 

нерухомого майна, реєстрових книг та архівних справ на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області у строк до 31 грудня 2023 року.  

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного 

розвитку та інвестицій. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


